
UCHWAŁA NR XXI/213/2016
RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r  poz.446) oraz art. 211, art. 212,  art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( 
t. j. Dz. U  z 2013 r poz. 885 z późniejszymi zmianami )

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

● Zwiększa  się dochody budżetu na rok 2016  o kwotę  23.733 złote, z tego:

1) dochody bieżące zmniejszenie o  45.400 złotych,

2) dochody majątkowe zwiększenie o 69.133 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

● Zwiększa  się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę  23.733 złote, z tego:

1) wydatki bieżące: zwiększenie o  1.100  złotych, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o  1.100  złotych,

z czego:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie o 1.100 złotych

2) wydatki majątkowe: zwiększenie o  22.633 złote, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o   22.633 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały

2. Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2016 rok wynosi:

● Dochody 88.902.679,21 złotych

● Wydatki 85.748.658,21 złotych

● Nadwyżka 3.154.021,00 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: 82477C45-608E-498A-83DC-706726710E57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/213/2016

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Zmiany  w  planie  dochodów,  w  budżecie gminy  na 2016 rok

w złotych

Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie
P r o g n o z o w a n e d o c h o d y

801 Oświata i wychowanie 70.233
Dochody bieżące
Dochody majątkowe Wpływy z różnych dochodów §0970

Dotacja z PFRON § 6260

1.100
1.100

69.133
69.133

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

46.500

Dochody bieżące
Opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi § 0490

46.500

46.500
Razem 46.500 70.233
Ogółem zwiększenie   
dochodów

23.733

Dochody bieżące 45.400
Dochody majątkowe 69.133

Dział 801 = dotacja i na rozbudowę szkoły Czerwienne Górne z PFRON  zwiększenie o 69.133  złotych

Dochody szkoły :  Podszkle 1.100  złotych

Id: 82477C45-608E-498A-83DC-706726710E57. Podpisany Strona 1



Dział 900 = zmniejszenie planowanej kwoty wpływów   za gospodarowanie odpadami komunalnymi o 46.500 złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław Gonciarczyk

Id: 82477C45-608E-498A-83DC-706726710E57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/213/2016

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 30 grudnia 2016 r.

WYKAZ WYDATKÓW które nie wygasają z upływem 2016 r

w złotych

Lp. Rodzaj wydatku Kwota Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku

1. W dz.600, rozdz.60013 § 6300
Pomoc dla Województwa – wykonanie 
koncepcji obwodnicy Chochołowa

39.276,50 30.06.2017

2. W dz.600, rozdz. 60016 § 4300
Wykonanie dokumentacji –droga w Ratułowie

7.207,80 30.06.2017

3. W dz.600, rozdz. 60016 § 4590
Wypłata odszkodowań –droga w Ratułowie

43.877,00 30.06.2017

4. W dziale 600, rozdz.60017  § 4300
Wykonanie dokumentacji – ścieżka rowerowa 
do Odrowąża

52.890,00 30.06.2017

5. W dziale 700, rozdz.70005 § 6050
Opracowanie wniosku –termomodernizacja

20.400,00 30.06.2017

6. W dziale 710, rozdz.71004 § 4300
Plan zagospodarowania przestrzennego gminy

102.403,00 30.01.2017

7. W dziale 801, rozdz.80101 § 6050
Budowa szkoły Ciche 1

838.321,00 30.06.2017

8. W dz.801, rozdz.80195 § 4300
Wykonanie placu zabaw w Czarnym Dunajcu

20.000,00 30.06.2017

9. W dz.900 rozdz. 90001 § 6060
Zakup samochodu asenizacyjnego

469.651,00 30.03.2017

10. W dz.900, rozd.90015 § 4260
Oświetlenie ulic, placów i dróg

100.000,00 30.03.2017

11. W dz.926, rozdz.92601 § 6050
Wykonanie dokumentacji – budowa skoczni 
narciarskiej

91.365,00 30.03.2017

Razem: 1.785.391,30

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przewodniczący Stanisław 
Gonciarczyk

Id: 82477C45-608E-498A-83DC-706726710E57. Podpisany Strona 1



Id: 82477C45-608E-498A-83DC-706726710E57. Podpisany Strona 2




